
SM240Q000093

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ

Městská část Praha 11
se sídlem: 
íČO:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
e-mail:

(dále jen „pořadatel") 

a

Erik Bezdíček - Umělecká agentura MARIO

se sídlem: 
zapsaný:

v

ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
e-mail:

(dále jen „umělec")

1. Předmětem této smlouvy je závazek umělce provést pro pořadatele umělecký výkon, 
kterým je vystoupení v rámci akcí pořádaných pří příležitosti vítání občánků, jubilejních 
svateb, významných životních jubileí a dalších akcí, které jsou spojené s činností Odboru 
kanceláře starosty, a postoupit pořadateli veškerá majetková práva k tomuto 
uměleckému výkonu a ke všem jeho součástem, to vše za podmínek stanovených dále 
touto smlouvou,

2. Pořadatel se zavazuje za řádně a včas provedený umělecký výkon, jakož i za jeho 
následné rozšiřování, zaplatit umělci níže sjednanou specifikovanou odměnu.

3. Umělec se zavazuje vytvořit umělecký výkon tak, aby byl naplněn účel této smlouvy. 
Umělec provede umělecký výkon v čase, místě a způsobem dohodnutým s pořadatelem.

č.j. ŽO/06728/98/Hu, ev. č. 310003-19071-01 u MČ Praha 3
43064116
není plátce DPH
Česká spořitelna, a. s.

Předmět a ucel smlouvy

Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 4
00231126
CZ00231126
PhDr, Janem Jarošem, místostarostou městské části Praha 11 
Česká spořitelna,



Současně se zavazuje využít při plnění předmětu této smlouvy všech svých schopností 
a znalostí tak, aby byl naplněn tvůrčí záměr pořadatele.

II.
Termín a místo konání

1. Umělec se zavazuje vytvořit umělecký výkon v předem stanovených dohodnutých 
termínech s pořadatelem.

2. Místem provedení uměleckého výkonu je Chodovská tvrz, Ledvinová 9, Praha 4 či jiné 
místo na území městské části Praha 11.

III.

Povinnosti pořadatele

1. Pořadatel je povinen zajistit umělci šatnu, technické zázemí a prostory pro účely 
provedení uměleckého výkonu, který je předmětem této smlouvy.

2 , Pořadatel se zavazuje za vytvoření uměleckého výkonu zaplatit umělci níže sjednanou 
odměnu.

IV.
Povinnosti umělce

1. Umělec je povinen provést umělecký výkon způsobem, v místě, dni a čase, dle dohody 
s pořadatelem. Umělec je povinen se za účelem provedení uměleckého výkonu dostavit 
na dohodnuté místo 30 minut před začátkem provádění uměleckého výkonu.

2. Umělec se zavazuje, že nepodepíše žádnou jinou smlouvu ani nepřevezme jiný závazek, 
který by časově, věcně anebo jinak ohrozil plnění umělce v předem dohodnutém termínu 
s pořadatelem. To znamená, že v předem dohodnutém termínu bude pořadateli 
výhradně a plně k dispozici. Při porušení této povinnosti je pořadatel oprávněn 
požadovat od umělce náhradu škody.

V.
Licence

1. Umělec tímto uděluje pořadateli oprávnění k výkonu práva umělecký výkon vzniklý na 
základě této smlouvy užít (dále jen „licence"), a to formou záznamu uměleckého výkonu 
a rozšiřování v neomezeném rozsahu (územně, časově a množstevně neomezená 
licence). Licenci dle této smlouvy uděluje umělec jako licenci nevýlučnou.

2. Práva a povinnosti účastníků smlouvy ve vztahu k uměleckému výkonu upravená touto 
smlouvou zůstávají zachována i po případném ukončení ostatních smluvních vztahů mezi 
účastníky smlouvy.



Odměna a způsob placení

1. Za vytvoření uměleckého výkonu a postoupení licenčních práv dle bodu V. této smlouvy
zaplatí pořadatel umělci tyto částky:

a) Vítání občánků: pořádá se na Chodovské tvrzi, Ledvinová 9, Praha 4; jedná se o zpěv 
za doprovodu klávesového nástroje. Cena včetně zajištění hudebního nástroje, 
zpěváků a dopravy činí: 4.900,- Kč/ za umělecké vystoupení včetně DPH.

b) Jubilejní svatby: pořádají se na Chodovské tvrzi, Ledvinová 9, Praha 4; ve výjimečných 
případech v domácím prostředí na území městské části Praha 11; jedná se o zpěv za 
doprovodu kytary či klávesového nástroje. Cena včetně zajištění hudebního nástroje, 
zpěváků a dopravy činí: 4.900,- Kč/za umělecké vystoupení včetně DPH.

c) Životní jubilea: pořádají se v Domovech pro seniory či v domácím prostředí na území 
městské části Praha 11. Cena včetně zajištění hudebního nástroje, zpěváka a dopravy 
činí: 4.900,- Kč/za umělecké vystoupení včetně DPH.

d) Ostatní akce pořádané Odborem kanceláře starosty: akce pořádané na území 
městské části Praha 11, jedná se zpěv v doprovodu klávesového nástroje či kytary. 
Cena včetně zajištění hudebního nástroje, zpěváků a dopravy. Cena za umělecké 
vystoupení, jehož délka trvání bude v rozmezí 1 - 2 hodiny činí: 4.900,- Kč včetně 
DPH.

e) Ostatní akce pořádané Odborem kanceláře starosty: akce pořádané na území 
městské části Praha 11, jedná se zpěv v doprovodu klávesového nástroje či kytary. 
Cena včetně zajištění hudebního nástroje, zpěváků a dopravy. Cena za umělecké 
vystoupení, jehož délka trvání bude v rozmezí 2- 6 hodin činí: 10.000,- Kč včetně DPH.

2. Pořadatel uhradí částku za umělecké vystoupení na základě řádně vystaveného účetního 
dokladu. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne vystavení. Faktura bude mj. obsahovat číslo 
této smlouvy SM2400000093 nebo příslušné objednávky.

VIL
Trvání smlouvy

1, Tato smlouva končí uplynutím období 4 let ode dne podpisu smlouvy oběma stranami 
nebo vyčerpáním limitu předpokládané částky ve výši 490.000 Kč.

2. Každá smluvní strana je oprávněna vypovědět smlouvu bez udání důvodu v tříměsíční 
výpovědní době počínající prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi,



Vlil.
Další ujednání

1. Umělec odpovídá za to, že vytvořený umělecký výkon bude proveden řádně, tzn. bez vad 
a včas. Má-li umělecký výkon vady, včetně vad, které činí umělecký výkon 
neupotřebitelným či jinak odporuje této smlouvě, má pořadatel právo od této smlouvy 
odstoupit. V tomto případě se ruší smlouva a pořadatel má právo na náhradu škody.

2. Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 
úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou obě strany povinny se o 
tom písemně informovat a podniknout kroky kjejich překonání. Nesplnění této 
povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy 
v tomto bodě nedopustila.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna a rušena pouze písemně.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu; každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom z nich.
3. Vztahy z této smlouvy vzniklé se v částech jí neupravených řídí autorským zákonem a 

občanským zákoníkem.
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, rozumí jejímu obsahu a že smlouva 

vyjadřuje jejich skutečnou a svobodnou vůli.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv vedeném dle zákona o registru smluv.
6. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: uzavření této smlouvy schválil a k jejímu podpisu je 

oprávněn PhDr. Jan Jaroš, místostarosta, na základě směrnice ÚMČ Praha 11 č. 
S 2016/04, v platném a účinném znění.

Praha: 2  3 - 02 -  2021 Praha:


